ANEXO III
MODELO DE OFÍCIO PARA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PODER

PÚBLICO MUNICIPAL NO PROCESSO ELEITORAL

(PAPEL TIMBRADO DA PREFEITURA)

Ofício nº __________/2023

____________,_____ de _______________ de 2023.

À Comissão Eleitoral do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Turvo e dos Bois – CBH
BOIS
Superintendência de Recursos Hídricos e Informações Ambientais
Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável do Estado de Goiás
Rua 82, s/n, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 1º Andar, Goiânia – GO.

Assunto: Solicitação de inscrição da Prefeitura Municipal de (nome do município) no
processo eleitoral do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Turvo e dos Bois

Prezada Comissão Eleitoral do CBH BOIS,

Tendo em vista a realização do processo eleitoral para eleição dos membros
do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Turvo e dos Bois, solicitamos a inscrição da
Prefeitura Municipal de (nome do município), e informamos que a mesma se fará
representar na Plenária Setorial do Poder Público Municipal pelo Senhor Prefeito (ou
pelo senhor________________).

Atenciosamente,

______________________________

(NOME POR EXTENSO)

Prefeito Municipal de______________